
Pravidla soutěže 25+1 "Kolo pro život 2025" 

Tato pravidla upravují podmínky soutěže "25+1" organizované v rámci seriálu Kolo pro život 
2025 (dále jen "soutěž"). 

1. Organizátor soutěže

Organizátorem soutěže je: 
Petr Čech Sport, a.s., IČ: 02862336, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle (Praha 4), 140 00 
Praha, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze (dále jen 
"organizátor"). 

2. Trvání soutěže

Soutěž probíhá od 10. května 2025 do 30. září 2025 včetně. 

3. Podmínky účasti

Do soutěže se může zapojit každá fyzická osoba starší 15 let, která: 

● se zaregistruje a absolvuje jakýkoliv ze závodů seriálu Kolo pro život 2025,
● přihlásí na tentýž závod svou "+1", která se neúčastnila žádného závodu Kolo pro

život v letech 2022–2024,
● oba absolvují závod a po jeho skončení vyplní online formulář dostupný na webu

organizátora.
● Každý účastník se může do soutěže zapojit pouze jednou.

4. Pravidla registrace do soutěže

Formulář musí obsahovat: 

● jména obou účastníků,
● e-mail a telefon alespoň jednoho z nich,
● startovní čísla obou účastníků,
● společnou fotografii ze závodu.

Neúplné nebo nepravdivé registrace budou ze soutěže vyřazeny. 

5. Ceny v soutěži



 
 
Do slosování budou zařazeni všichni, kdo splní podmínky ústi a úspěšně odešlou formulář. 
Soutěží se o: 
 

● Trénink na velodromu v Brně s Tomášem Bábkem 
● Vyzkoušení rychlostní kanoistiky s Martinem Fuksou 
● Podepsaný předmět + osobní vzkaz od Martiny Sáblíkové 
● Podepsané rukavice/dres + osobní vzkaz od Petra Čecha 
● Isostar Energy Pack - pitný režim na celou sezónu 2026 a 20% sleva do e-shopu 

www.isostar.cz 
● Balíček ČISTÉ KOLO. ČISTÁ RADOST. od CYKLOSTAR® ORIGINAL pro oba účastníky 

 
6. Losování výherců 
 

● Losování proběhne po skončení soutěže v týdnu od 6. října 2025. 
● Každá platná dvojice = 1 los v osudí. 
● Losování proběhne za účasti zástupce organizátora. 
● Výherci budou kontaktováni a zveřejněni na webu a sociálních sítích Kolo pro život. 
● Slavnostní předání cen proběhne na galavečeru Kolo pro život na podzim 2025, na 

který budou všichni výherci automaticky pozváni jako hosté. 
 
7. Souhlas se zpracováním osobních údajů a použití fotografií 
 
Odesláním formuláře dává účastník souhlas se zpracováním osobních údajů 
organizátorem v rozsahu jméno, příjmení, e-mail, telefon, fotografie a startovní číslo, a to 
pro účely organizace a vyhodnocení soutěže a marketingové účely související se seriálem 
závodů Kolo pro život. Tento souhlas je dán na dobu neurčitou a může být kdykoli odvolán 
zasláním žádosti na e-mail organizátora. Zároveň účastníci souhlasí s použitím zaslané 
fotografie pro marketingové účely v souvislosti s propagací soutěže a akce Kolo pro život. 
 
8. Závěrečná ustanovení 
 
Organizátor si vyhrazuje právo pravidla kdykoliv změnit nebo soutěž zrušit. Případné 
změny budou oznámeny na oficiálních komunikačních kanálech Kolo pro život. Na výhry 
nevzniká právní nárok. 
 
V Praze, dne 9.5.2025 
 
Petr Čech Sport, a.s. 




